1/3
Câmara Municipal do Marco de Canaveses

Larga Sacadura Cabral

4630-219 Marco de Canaveses

Telefone: 255 538 800, e-mail:inf@cm-marco-canaveses.pt

Exmo. Senhor Presidente da

Câmara Municipal do Marco de Canaveses

Discussão Pública do Plano Diretor Municipal – Ficha de participação
Artigo 77.º do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial – Decreto-Lei n.º
380/99, de 22 de Setembro, na sua atual redação – Decerto- Lei n.º 46/2009, de 20 de
Fevereiro

Identificação do Requerente:

Nome

Morada

Freguesia

Código

Postal

N.º de

Identificação

Fiscal

 N.º Cartão de Cidadão/BI

Validade

Telefone:  Telemóvel:  Fax:

E-mail:

Na qualidade de   Proprietário  Usufrutuário  Locatário        Outras

situações

Representante legal em caso de Pessoa Coletiva

Nome

Morada

Freguesia

Código

Postal

N.º de

Identificação

Fiscal

Telefone:

Telemóvel:  Fax:

2/3
Câmara Municipal do Marco de Canaveses

Larga Sacadura Cabral

4630-219 Marco de Canaveses

Telefone: 255 538 800, e-mail:inf@cm-marco-canaveses.pt

E-mail:

Na qualidade  Mandatário   Sócio-gerente  Administrador        Outro

Apresenta

Observação

Sugestão

Reclamação

 Pedido de

esclarecimento

 Outras

Identificação do Pedido

Rua

Freguesia

Assunto:

Regulamento

Planta de Ordenamento

Planta de Condicionantes

Relatório do Plano

Relatório Ambiental

Outros

Vem apresentar a V. Excelência a seguinte exposição:

3/3
Câmara Municipal do Marco de Canaveses

Larga Sacadura Cabral

4630-219 Marco de Canaveses

Telefone: 255 538 800, e-mail:inf@cm-marco-canaveses.pt

Documentos obrigatórios

 Comprovativo da titularidade ou procuração com poderes para o efeito se aplicável

 Planta ou fotografia aérea com a delimitação rigorosa do terreno em questão

 Outros elementos considerados relevantes para a análise do processo

Marco de Canaveses , _____ de _________________ de 2015

O/A Requerente

__________________________________________________________________